
Ceník služeb města Hustopeče 
 
 

 Pečovatelská služba
 

uživatelé využívající 
služby do 80 hod 

měsíčně

uživatelé využívající 
služby nad 80 hod 

měsíčně

Pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu (pomoc při oblékání a svlékání, při 
přesunu na lůžko či vozík, pomoc při prostorové orientaci a samostatném   pohybu ve vnitřním 
prostoru) 

165,- Kč/hod 145,- Kč/hod

Pomoc při osobní hygieně (pomoc při úkonech osobní hygieny, myt, koupání, základní péče o 
vlasy, výkon fyziologické potřeby, pomoc při použit  c) 165,- Kč/hod 145,- Kč/hod

Pomoc při zajištění chodu domácnost (běžný úklid a údržba domácnost) 165,- Kč/hod 145,- Kč/hod

Zprostředkování kontaktu se společenským prostředím (doprovod k lékaři, na úřady a za veřejnými 
službami, volnočasové aktvity) 165,- Kč/hod 145,- Kč/hod

Běžné nákupy, pochůzky (lékárna, pošta, knihovna,….) 165,- Kč/hod 145,- Kč/hod

Pomoc při zajištění bezpečí a možnost setrvání v přirozeném domácím prostředí 165,- Kč/hod 145,- Kč/hod

Pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitost 165,- Kč/hod 145,- Kč/hod

Poradenství dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách 0,- Kč/hod 0,- Kč/hod

Zprostředkování dovozu obědů a úklidu (předání kontaktů na stravovací zařízení, úklidové agentury, 
apod.) 0,- Kč/hod 0,- Kč/hod

Pozn: Pokud péče netrvá celou hodinu, úhrada se poměrně krát 



 
 Penzion 
 

 

Praní a mandlování prádla (minimální hmotnost prádla je 3kg)  80,- Kč/kg

Mandlování a žehlení prádla  50,- Kč/kg

Údržbářské práce 200,- Kč/hod

Nocleh v hostnském pokoji 300,- Kč/noc/dospělá osoba 
150,- Kč/noc/dítě

Zvíře (pes, kočka)  200,- Kč/měsíc

Krátkodobý pronájem místnost č. 104 (přízemí penzionu) do 4 hodin  500,- Kč

Krátkodobý pronájem místnost č. 104 (přízemí penzionu)  4 - 12 hodin 1.000,- Kč

Krátkodobý pronájem místnost č. 104 (přízemí penzionu) za každých dalších 12 hodin 1.000,- Kč



Senior doprava

1 cesta za 1 osobu (z místa nastoupení do místa vystoupení)  
 

50,- Kč

Čekání na cestujícího (za každých započatých 10 minut)  50,- Kč

Osoba doprovázející osobu s průkazem ZTP/P
 

zdarma 

Bytový dům s podporovanými byty, Žižkova I

 

Údržbářské práce   
200,-  Kč/hod (+ spotřebovaný 

materiál)

Zvíře (pes, kočka)   200,-  Kč/měsíc

Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Kontakt: Dům – Penzion pro důchodce Hustopeče, Žižkova 1/960, 693 01 Hustopeče, tel.: 702 207 313, 519 411 850, 519 441 029,  e-mail: 
penzion@hustopece.cz 



 
Ceník nájmů a služeb spojených s nájmem hrobových míst 
 

 
1. Cena za nájem z pozemků - místa na pohřebišti  

 
Město Hustopeče pro své veřejné pohřebiště stanoví cenu ve výši 5,-- Kč za m2/rok 
Na 10 let nájmů (tlecí doba) a za 1m2 … 50,-- Kč 
 
2. Cena za služby s nájmem místa na veřejném pohřebišt souvisejícíi 

 
Za hrobové místo, místo pro hrobku, místo v urnovém 
háji jednotná cena za m2 a rok 25,-- Kč cena za m2 a 10 
let = 250,-- Kč 
jednorázová cena na vsypové loučce 300,-- Kč 
 
3. Cena za nájem a služby spojené s nájmem - propůjčení místa na veřejném pohřebišti 

 
1. Za hrobové místo pro jeden hrob …… 1 140,-- Kč/10 let 
 
Hrobové Výměra  Sazba nájmu  Nájemné celkem Cena služeb  Služby spojené  Poplatek celkem 
Místo  m 2  na m2 /rok  v Kč/rok     A)  na m2 /rok  s nájmem v Kč/rok B) A) + B) x počet let 
1 hrob  3,78  5,-- Kč   19,-- Kč   25,-- Kč   95,-- Kč   114,-- x 10 let = 1 140,-- Kč 
 
2. Za hrobové místo pro dvojhrob …… 1 940,-- Kč/10 let 
 
Hrobové Výměra  Sazba nájmu  Nájemné celkem Cena služeb  Služby spojené  Poplatek celkem 
Místo  m 2  na m2 /rok  v Kč/rok     A)  na m2 /rok  s nájmem v Kč/rok B) A) + B) x počet let 
2 hrob  6,48  5,-- Kč   32,-- Kč   25,-- Kč   162,-- Kč  194,-- x 10 let = 1 940,-- Kč 
 
3. Za hrobové místo v urnovém háji …… 300,-- Kč/10 let 
 
Hrobové Výměra  Sazba nájmu  Nájemné celkem Cena služeb  Služby spojené  Poplatek celkem 
Místo  m 2  na m2 /rok  v Kč/rok     A)  na m2 /rok  s nájmem v Kč/rok B) A) + B) x počet let 
urnový háj 1,00  5,-- Kč   5,-- Kč   25,-- Kč   30,-- Kč   30,-- Kč x 10 let = 300,-- Kč 
 
4. Za hrobové místo pro hrobku pro jeden hrob …… 1 440,-- Kč/10 let 



 
Hrobové Výměra  Sazba nájmu  Nájemné celkem Cena služeb  Služby spojené  Poplatek celkem 
Místo  m 2  na m2 /rok  v Kč/rok     A)  na m2 /rok  s nájmem v Kč/rok B) A) + B) x počet let 
1 hrobka 4,80  5,-- Kč   24,-- Kč   25,-- Kč   120,-- Kč  144,-- x 10 let = 1 440,-- Kč 

 
5. Za hrobové místo pro hrobku pro dvojhrob …… 2 590,-- Kč/10 let 
 

Hrobové Výměra  Sazba nájmu  Nájemné celkem Cena služeb  Služby spojené  Poplatek celkem 
   Místo  m 2  na m2 /rok     v Kč/rok     A)  na m2 /rok  s nájmem v Kč/rok B) A) + B) x počet let 
2 hrobka 8,64  5,-- Kč      43,-- Kč   25,-- Kč   216,-- Kč  259,-- Kč x 10 let = 2 590,-- Kč 

 

 
6.  Za místo pro individuální vsyp zpopelněných ostatků na vsypové loučce  a rozptyl zpopelněných ostatků na rozptylové loučce jednorázový poplatek 300,-- Kč 
  

Hrobové místo Výměra   
m2 

Sazba nájmu 
na m²  

 Nájemné celkem Kč Cena služeb 
na m2

 Služby spojené 
s nájmem v Kč/B)  

Jednorázový poplatek

      
Vsyp. loučka 

Rozptyl. Loučka

1

1  

5,-- Kč  

5,-- Kč  

 5,-- Kč  

5,-- Kč   

25,-- Kč  

25,-- Kč  

 25,-- Kč 

25,-- Kč   

300,-- Kč  

300,-- Kč

7. Za pronájem schránky v kolumbáriu 
 

Hrobové místo Sazba nájmu na 1 
rok

Nájemné 
na 10 let 

 Cena služeb na 1 
rok

Služby 
spojené 
s nájmem za 
deset let 

 Celková úhrada 
za 10 let nájmu  

     
Kolumbárium 425,-- Kč  4250,-Kč   25,-- Kč   250,-- Kč   4500,-- Kč  

Osvobozeno od  DPH 
Kontakt: MěÚ Hustopeče, Dukelské nám. 2/2, 693 17 Hustopeče, Majetkoprávní odbor, e-mail: harantova@hustopece.cz



 
Smuteční obřadní síň 
 
 

Pronájem smuteční obřadní síně 2.500,- Kč/obřad

Cena je uvedena včetně DPH 
Kontakt: MěÚ Hustopeče, Dukelské nám. 2/2, 693 17 Hustopeče, Majetkoprávní odbor, tel.: 519 441 034, 519 441 005, e-mail: majetek@hustopece.cz, 
harantova.majetek@hustopece.cz 
 

 
Odbor správních činnost
 

 

Konání jubilejního svatebního obřadu manželů, kteří nemají trvalý pobyt v Hustopečích 2.000,- Kč

Vítání občánků dítěte, které nemá trvalý pobyt v Hustopečích 500,- Kč
         

 
Ceny jsou uvedeny včetně DPH 
Kontakt: MěÚ Hustopeče, Dukelské nám. 22, 693 17 Hustopeče, Správní odbor, tel.: 519 441 067, 519 441 064,  e-mail:  
koci@hustopece.cz, prochazkova@hustopece.cz 
 

 

 
Ceník plateb za stání silničních motorových vozidel na místních komunikacích ve městě Hustopeče 
 

Ceník dle aktuálního nařízení města Hustopeče

 



 
Mostař kpt. Jaroše 
 

poplatek za zvíře  200,- Kč/měsíc/zvíře

přespání návštěvy 130,- Kč/osoba/noc                    80,- Kč/dítě 
do 15- t let 

Ceny včetně DPH 
Kontakt: MěÚ Hustopeče, Dukelské nám. 22, 693 17 Hustopeče, Sociální odbor, Pavel Furch Dis., tel.: 519 441 021, e-mail: furch@hustopece.cz 
 

 

 
Správa a údržba budov

Údržbářské práce (plus materiál nutný na opravu)                                                                                     200,- Kč/hod

Pouze pro obyvatele městských bytů: Ubytovna Mostař, Svat.Čecha 1 a 3, Bytový dům Žižkova I a II, Bytový dům Smetanova, Penzion

 Ceny jsou uvedeny včetně DPH 
 Kontakt: MěÚ Hustopeče, Dukelské nám. 22, 693 17 Hustopeče, odbor Správa a údržba budov,     
Ing.Veronika Košuličová, tel.: 519 441 085  e-mail: budovy@hustopece.cz,kosulicova@hustopece.cz 
 



 
Městské služby Hustopeče 
 
 
Obvyklé ceny výkonů 

stroj - práce - činnost jednotka 
cena za jednotku bez 

DPH

AVIA  nosič kontejnerů – jízda km 30,- Kč

IVECO  nosič kontejnerů – jízda km 35,- Kč

Nakládka, vykládka (čekací doba) 15 min. 75,- Kč

Nájem kontejnerů den 42,-Kč

HAKO, City Master 1200 zametací vůz hod 800,- Kč

Jízda (přesun stroje) km 20,- Kč

AUSA sypač - prohrnování sněhu + posyp hod 750,- Kč

Jízda (přesun stroje) km 22,- Kč

AUSA  cisterna – jízda km 22,- Kč

Práce (čerpadla) - včetně obsluhy hod 700,- Kč

CASE nakladače hod 550,- Kč

Ne  Holland čelní nakladač hod 700,- Kč

ŘEZAČKA SPAR (asfalt, beton) m 170,- Kč

Kosení travních ploch - travní traktůrky hod 700,- Kč

Křovinořez hod 500,- Kč

Plotostřih hod 300,- Kč

Štěpkovač + obsluha hod 909,- Kč

Motorová pila – řezání hod 250,- Kč

Traktor + vlek – jízda hod 600,- Kč

Rotavátorování hod 800,- Kč

Orba hod 800,- Kč

Diskování hod 700,- Kč



Vláčení a smykování hod 700,- Kč

Traktor + mulčovací rameno hod 800,- Kč

Nakládka, vykládka (čekací doba) hod 220,- Kč

Práce kvalifkovaného pracovníka hod 220,- Kč

Práce pomocné hod 160,- Kč

Vibrační deska s obsluhou hod 413,20 Kč

Prohrnování sněhu - traktor hod 650,- Kč

HAKI lešení zapůjčení kostka týden 413,20 Kč
        

Ceny pro prodej dřeva vytěženého na vlastních pozemcích

Tvrdé dřevo prostorový metr 620,- Kč

Měkké dřevo prostorový metr 413,- Kč

DPH bude připočteno     k ceně     dle     aktuální sazby DPH  

Pronájem hřiště LIPOVÁ

nájemné bez zázemí 100,- Kč/hod

vratná kauce 3.000,- Kč

nájemné se zázemím 200,- Kč/hod

vratná kauce 5.000,- Kč

Kontakt: Městské služby Hustopeče o.s., Nádražní 37, 693 01 Hustopeče, tel.: 519 411 471, e-mail: chrastina@hustopece.cz

Městské služby – otvírací doba: Po - Pá 6:30 – 11:00 / 12:00 – 15:00

Sběrný dvůr – otvírací doba: Po a Pá 14:00 – 18:00, St 8:00 – 12:00, So 9:30 – 18:00 

mailto:chrastina@hustopece.cz


Marketing a Kultuura městua Hustuopeeee 

Společenský dům - pronájmy  

Akce komerčního charakteru se vstupným
první hodina pronájmu
 2500,- Kč hodina

každá další hod. 
1500,- Kč/hodina 8000,- Kč /den

příprava akce , úklid po akci 300,- Kč/hodina   

Akce kulturního, vzdělávacího a společenského charakteru bez vstupného. Případně akce 
charitatvního charakteru s dobrovolným vstupným. 500,- Kč/ hodina 4000,- Kč/den  
příprava akce , úklid po akci 150- Kč/hodina   
Salonek spol. domu+ vestbul 350- Kč/hod 2500- Kč/den  
Vestbul spol. domu 250- Kč/hod 2000- Kč den  
Bar  1500,- Kč/den  
Rodinné oslavy, svatby  3500,- Kč/den  

Pro organizace zřizované Městem a místní neziskové spolky - bez výběru vstupného 200,- Kč/hod.   

Pro organizace zřizované Městem a místní neziskové spolky - se vstupným 300,- Kč/hod   
rezervační kauce při sepsání smlouvy 500- Kč   
Minimální doba pronájmu - 2 hodiny akce, jedna hodina přípravy a jedna hodina 
vyklízení.    

   
   



 
 
 
 
 
 

   
Další služby    
Základní statcké nasvícení a ozvučení 1500,- Kč/akce   
Příprava a úklid prostor před a po akci - divadelní sál 1000,- Kč akce   
Příprava a úklid prostor před a po akci - plesové uspořádání 1500,- Kč/akce   
Závěrečný úklid - divadla, koncerty, schůze atd. 1500,- Kč/akce   
                                   - taneční zábavy, plesy 4000,- Kč/akce   
Zničený ubrus 300,- Kč/ks   

Ceny za pronájmy jsou včetně nákladů na energie.
Uvedené ceny jsou včetně DPH.

Pronájem - Křížový vrch 
Využit budov, inventáře + WC 2000,- Kč/den 

       
Pronájmy kino Hustopeče

KINOSÁL – kapacita 192 + 5 míst pro vozíčkáře
Za 1 hodinu 1 815,- Kč
Půldenní pronájem do 4 hodin 6 050,- Kč
Celodenní pronájem do 8 hodin 9 680,- Kč
Každá další hodina 1 815,- Kč
V případě konání akcí s vybíráním vstupného či jiného poplatku si účtujeme 5% z hrubé tržby. 

Ceník pro organizace zřizované Městem Hustopeče a místní neziskové spolky: 

Za 1 hodinu 605,- Kč
Půldenní pronájem do 4 hodin 1 815,- Kč
Celodenní pronájem do 8 hodin 3 025,- Kč



Každá další hodina 605,- Kč
Besedy, přednášky, nácviky divadelních souborů…. 150,- Kč/hodinu

MALÝ SÁL – kapacita 85 míst
Za 1 hodinu 726,- Kč
Půldenní pronájem do 4 hodin 2 420,- Kč
Celodenní pronájem do 8 hodin 3 630,- Kč
Každá další hodina 726,- Kč
pro organizace zřizované Městem Hustopeče a místní neziskové spolky 150,- Kč/hodinu

Cena za pronájem je včetně technického vybavení, dále zahrnuje energie, přípravu a úklid prostor.
Pronájem nezahrnuje služby technického personálu.
Podmínkou uskutečnění pronájmu je řádně sepsaná smlouva. Nájemce odpovídá za všechny škody vzniklé v důsledku akce, je povinen prostory řádně 
převzít, po ukončení akce předat a v případě škody vzniklé prokazatelně činnost nájemce tuto uhradit.

Technický personál   
Technik 420,- Kč/hod  
Pokladní 300,- Kč/hod  
Uvaděčka 260,- Kč/hod  
Šatnářka 260,- Kč/hod  
Pomocný personál 260,- Kč/hod  

   Ceny jsou uvedeny včetně DPH 
Kontakt: Marketing a kultura města Hustopeče, Dukelské nám. 42/15, 693 01 Hustopeče (budova kina), tel.: 530 351 411, 530 351 412, e-mail: 
marketing@hustopece.cz Otvírací doba: Po 8:00 – 17:00, Út 8:00 – 14:00, St 8:00 – 17:00, Čt 8:00 – 14:00,   Pá 8:00 – 14:00 



Ostatní krátkodobé pronájmy 
Historický stánek (kostra + plachta, 15 ks) 700,- Kč/den 

Vybavení pro provozovatele Mázhausu po dobu konání Burčákových slavnost   

(plachta s nápisem, razítko s vinařským symbolem) 3.267,- Kč

Lavečka (130 ks) 121,- Kč/den

Stůl (40 ks) 121,- Kč/den 

Židle dřevěná (350 ks)  36,- Kč/den

Židle čalouněná (100 ks) 61,- Kč/den 

Ubrus  50,- kč/den

Praktykábly (kostra - dřevo, povrch - koberec) 363,-Kč/den 

Půlkruhové pódium 605,- Kč/den 

Kostým – oděv  20,- Kč/ks/den 

Kostým – doplněk 15,- Kč/ks/den

Stojan na igelitové pytle (popelnice) 50,- Kč/ks/den 

Zvukový aparát YAMAHA 512 SX 1.000,- Kč/den 

Mikrofon 50,- Kč/den

Bezdrátový mikrofon 300,- Kč/den 

Mikrofonní stojan 50,- Kč/den 

Párty stan 3x6 m 1.000,- Kč/2-3 dny

Párty stan 4x10 m 1.500,- Kč/2-3 dny

Pivní set (stůl + dvě lavice) 250,- Kč/den 

Ceny jsou uvedeny včetně DPH 
Kontakt: Marketing a kultura města Hustopeče, Dukelské nám. 42/15, 693 01 Hustopeče (budova kina), tel.: 530 351 411, 530 351 412, e-mail: marketing@hustopece.cz 
Otevírací doba: Po 8:00 – 17:00, Út 8:00 – 14:00, St 8:00 – 17:00, Čt 8:00 – 14:00,   Pá 8:00 – 14:00 



 

Pronájem prodejního místa v době konání jarmarků - Slavnost mandloní a vína (ceny vč. DPH)

  
Řemeslné výrobky, které nejsou určené ke konzumaci 240,- Kč/m/den

Občerstvení (veškeré teplé občerstvení + alko. i nealko. nápoje včetně kávy a včetně mandlových 
produktů) 1.200,- Kč/m/den

Ostatní zboží (sýry, čaj, koření, turecký med, perník, prodej zboží, přeprodej aj.) 800,- Kč/m/den

Regionální potraviny ( s vazbou na svůj kraj, z lokálních surovin) musí být podloženo dokumentací 360,- Kč/m/den
  

GASTROZÓNA (6 stánků s občerstvením na náměst,  vlastní stan, jednotná grafka menu) 4.840,- Kč/3m/den

Zapůjčení městského stánku včetně postavení 700,- Kč/stánek/den

Pronájem prodejního místa v době konání jarmarků - Burčákové slavnost (ceny vč. DPH)

 
Řemeslné výrobky, které nejsou určené ke konzumaci 240,- Kč/m/den

Občerstvení (veškeré teplé občerstvení + alko. i nealko. nápoje včetně kávy) 1200,- Kč/m/den

Ostatní zboží (sýry, čaj, koření, turecký med, perník, prodej zboží, přeprodej aj.) 500,- Kč/m/den

Regionální potraviny (s vazbou na svůj kraj, z lokálních surovin) musí být podloženo dokumentací 360,- Kč/m/den
  

Zapůjčení městského stánku včetně postavení 700,- Kč/stánek/den



Pronájem prodejního místa v době konání jarmarků - Svatomartnské slavnost  (ceny vč. DPH)

  
Řemeslné výrobky, které nejsou určené ke konzumaci 240,- Kč/m/den

Občerstvení  480,- Kč/m/den

Ostatní zboží 240,- Kč/m/den

Pronájem prodejního místa v době konání jarmarků - Hustopečské ostatky (ceny vč. DPH)
  

Řemeslné výrobky, které nejsou určené ke konzumaci 240,- Kč/m/den

Občerstvení (teplé občerstvení, frgály, sýry, káva..) 360,- Kč/m/den

Ostatní zboží 300,- Kč/m/den

Ostatní jarmarkyi                                                                                                                                         120,-- Kč/1 m/den 

Ceny jsou uvedeny včetně DPH 
Kontakt: Marketing a kultura města Hustopeče, Dukelské nám. 42/15, 693 01 Hustopeče (budova kina), tel.: 530 351 411, 530 351 412, e-mail: marketing@hustopece.cz 
Otvírací doba: Po 8:00 – 17:00, Út 8:00 – 14:00, St 8:00 – 17:00, Čt 8:00 – 14:00,   Pá 8:00 – 14:00 

Výlep plakátů 



Nabízíme 11 plakátovacích ploch ve městě Hustopečei ul. Brněnská (u tržnice) 2x, ul. Brněnská (křižovatka restaurace 
"U Halmů") 2x, ul. Nádražní (vlakové nádraží) 1x, ul. Nádražní (fnanční úřad) 1x, ul. U Větrolamu (u restaurace Teenessa) 1x, ul. Javovorá (u obchodu) 1x, ul. Husova (u 
budovy PČR) 1x, ul. Svat. Čecha (u čp.6) . 
 

Formát  1 týden  2 týdny  3 týdny 4 týdny 
A4 20,- Kč 30,- Kč   40,- Kč 55,- Kč
A3 30,- Kč 45,- Kč   60,- Kč 75,- Kč
A2   50,- Kč 75,- Kč             100,- Kč 120,- Kč

Výlepový den – SOBOTA!

Ceny jsou uvedeny včetně  DPH 
Kontakt: Marketing a kultura města Hustopeče, Dukelské nám. 42/15, 693 01 Hustopeče (budova kina), tel.: 530 351 411, 530 351 412, e-mail: marketing@hustopece.cz 
Otevírací doba: Po 8:00 – 17:00, Út 8:00 – 14:00, St 8:00 – 17:00, Čt 8:00 – 14:00,   Pá 8:00 – 14:00 

Hustopečská televize

bez DPH vč. DPH 
textová reklama 1 týden 350,- Kč 424,- Kč

řádková reklama 1 týden 200,- Kč/1 strana 242,- Kč/1 strana 

textová občanská inzerce typu "Prodám -
koupím + společenská kronika 1 týden 50,- Kč 61,- Kč

 
 



Video reklama (výroba)

Výroba obrazové reklamy 
Zahrnuje výrobu reklamy v délce do 30 s a její premiérové odvysílání před a po skončení  Hustopečského magazínu po dobu 1 týdne vč.DPH 

Kategorie 1. (obrazová, či video reklama z dodaných fotografí nebo obrázků doplněná komentářem) 1.434,- Kč

Kategorie 2. (Jednoduchá video reklama z ilustračních záběrů (např.na provozovnu), s možnost 
krátkého  představení frmy.   Doplněna o text (adresa, otevírací doba, název, logo). 2.390,- Kč

Kategorie 3. (přidání  vlastních  grafckých  prvků  (korporátní  grafka-barvy,  piktogramy  aj.)  jejich 
jednoduchá animace  a stylizace). 3.346,- Kč

Kategorie 4. 

(reklama  založena  na  hraných  scénách  reálného  fungování  frmy  /nákup  či  výběr 
výrobků, masáže, aj./ S možnost  dodání grafckých prvků, jejich jednoduchá animace a  
stylizace,  nebo  vlastní  záběry.  Cena  může  být  navýšena  o  honoráře  herců,  letecké 
záběry apod.).

7.169,- Kč 

   

Práce ve studiu a v terénu 

Hodinová mzda pracovníka studia HTV (+ amortzace přístrojů, softare, apod.) Cena vč. DPH 

Dle skutečných nákladů 500,- Kč
Kopie reportáží HTV DVD 100,- Kč
Kopírování VHS 150,- Kč
Digitalizace VHS nebo mini DV na DVD /vlastní/ 200,- Kč



Vypálení fotografí na CD/DVD 100,- Kč

 
Kontakt: Marketing a kultura města Hustopeče, Dukelské nám. 42/15, 693 01 Hustopeče (budova kina), tel.: 530 351 417, 530 351 413, e-mail: 
listy@hustopece.cz, marketing@hustopece.cz  

 

Hustopečské listy 

Inzerce - obálka 
bez DPH vč. DPH 

Celá zadní strana obálky - (180x267 mm )        8.000,- Kč  9.680,- Kč         
½ strany obálky na šířku –zadní i vnitřní strana  (180x131 mm )  4.000,- Kč   4.840,- Kč
Vnitřní strana obálky, celá strana (180x267 mm)         6.000,- Kč 7.260,- Kč 

Inzerce  černobílá - redakční stránky 
bez DPH vč. DPH 

Celá strana  (184x270 mm)      3.000,- Kč  3.630,- Kč         

½ strany na šířku  (184x133 mm)  2.000,- Kč   2.420,- Kč

¼ strany na výšku  (90x133 mm )  1.000,- Kč 1.210,- Kč 

1/8 strany na šířku  (90x65 mm) 500,- Kč 605,- Kč 

Komerční řádková inzerce 

Firemní podnikatelský inzerát a inzerát směřující k opakovanému výdělku. Cena je osvobozena od počtu znaků, včetně mezer. 

Inzeráty jsou přijímány pouze v písemné podobě. 

bez DPH vč. DPH 

Do 100 znaků 150.- Kč 182,- Kč

100 - 200 znaků 200,- Kč 242,- Kč

200 - 400 znaků 300,- Kč 363,- Kč



Soukromá řádková inzerce (občanská inzerce)

Za soukromou řádkovou inzerci redakce považuje jednorázový prodej, koupi nebo výměnu věcí movitých i nemovitých z osobního vlastnictví. 
Inzerát se může týkat pouze jedné nabízené nebo poptávané věci. Tato inzerce je poskytována ZDARMA. 
 
Vzpomínky    -     ZDARMA      
 

Hotové inzeráty 
Hotové inzeráty přijímáme ve formátu Adobe PDF. Barevný prostor CMYK (K), obrázky CMYK (K) 300 dpi, pérovky 12000 dpi, písmo - vložené fonty, nebo křivky, 
kódování binární, verze PDF 1.4, bez ICC proflu, vystředěné PDF. 1 ks výtsku z tskárny jako náhled. 
 
Upozornění: Neručíme za chyby obsažené v dodané grafce, např. špatnou čitelnost textu, jiné skryté vady podkladů, apod. 

Sportovní zařízení města Hustopeče     

 
 Dle sazebníku htps://   .spozam.cz/cenik/

  

Centrum volného času PAVUČINA     
 
 
 Dle sazebníku htps://   .pavucinahustopece.cz/

https://www.pavucinahustopece.cz/


Centrum volného času – knihovna Hustopeče     

Dle sazebníku htps://ccv.volny-cas.cz/

 
 
 

 


	5. Za hrobové místo pro hrobku pro dvojhrob …… 2 590,-- Kč/10 let
	6. Za místo pro individuální vsyp zpopelněných ostatků na vsypové loučce a rozptyl zpopelněných ostatků na rozptylové loučce jednorázový poplatek 300,-- Kč
	
	7. Za pronájem schránky v kolumbáriu
	Ceny jsou uvedeny včetně DPH
	Ceník plateb za stání silničních motorových vozidel na místních komunikacích ve městě Hustopeče
	Ceny jsou uvedeny včetně DPH
	Ceny jsou uvedeny včetně DPH
	Ceny jsou uvedeny včetně DPH
	Sportovní zařízení města Hustopeče
	Centrum volného času PAVUČINA
	Centrum volného času – knihovna Hustopeče


